ciepła 3.
Wysokość wody na Wiśle stop 2 cali 6.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO-
xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ**
zezwolił raczył przebywającemu we Francji wy-
chodźcy Polakowi Józefowi *Jusińskiemu*, na zasadach **NAJ-**
wyższego Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

— **NAJJAŚNIEJSZY PAN**, na przedstawienie
Namiestnika Królestwa Polskiego, udzielił raczył
w drodze łaski, Ludwikowi hr. *Grabowskiemu*, przez
wzgląd na stan jego niezamożny, oraz długoletnią nie-
skazitelną służbę i niezachwiane przywiązanie do Tronu
niegdy ojca jego Stanisława hr.

szkół
powiatowych, z przeznaczeniem dla osób tych
funduszu na koszt podróży wedle uznania wła-
dzy okręgu naukowego, stosunkowo do liczby
szkół przez każdego wizytować się mających i
odległości jednej szkoły od drugiej.

— Rada administracyjna Królestwa, na zasadzie po-
stanowienia swego z d. 17 (29) grudnia 1835 r. oraz
na przełożenie dyrektora głównego komisji skarbu,
postanowiła: Kazimierz *Bielński*, mylnie za wychodźcę
uważany, gdyż w r. 1831 wzięty do niewoli przez
wojska CESARSKO-Rossyjskie, do czasu uwolnienia
go także służył, ma być wykreślonym z listy imiennej
osób przy postanowieniu z d. 28 czerwca (10 lipca)
1835 r. dołączonych i konfiskata majątku jego z wszel-
kimi skutkami cofnięta.

— Warszawskie towarzystwo dobroczynności, ce-
lem postawienia ubogich matek w możności oddania się
pracy i zapewnienia należytej nad ich małoletnimi
dziećmi opieki, w chwilach w których zajęcia nie po-
zwalają im pozostać w domu, Warszawskie towarzy-

stwo dobroczynności za zgodzeniem się i zezwoleniem
na to opiekuńczego rządu, po zrobieniu stosownych
przygotowań, zamierzyło z początkiem roku przyszłego
otworzyć przy ulicy Jerozolimskiej w domu nro
1574g, dom przytulku dla niemowląt (żłobek). Po-
święcenie domu tego odbędzie się w dniu 12 (24) gru-
dnia r. b. o godzinie 11ej z rana, zaś z dniem 3 stycz-
nia 1858 r. rozpocznie się przyjmowanie niemowląt
do tego zakładu; o czem zawiadamiając interessowaną
publiczność, zarazem informuje ją: 1) Że stosownie do
zatwierdzonej na d. 14 (26) marca 1856 r. przez radę
administracyjną Królestwa organizacji dla domu przy-
tulku niemowląt, do korzystania z dobrodziejstwa po-
mieszczenia w tym domu, mają prawo dzieci obojga
płci ubogich rodziców wszelkiego stanu i wyznania,
oprócz niechrześcijańskiego, liczące wieku od 6m ty-
godni do lat 3ch.